BHP B IV rok st. niestacjonarne

15.X1
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Wyswietlone 1-15 z 15 rekorddw.

Data

15-11-2019

15-11-2019

15-11-2019

16-11-2019

16-11-2019

16-11-2019

16-11-2019

16-11-2019

16-11-2019

17-11-2019

Czas od - do
(g.lek.)

15:00 - 16:30
(2)

16:00 - 18:15
(3)

18:30 - 20:45
(3)

8:00 - 9:30
(2)

9:45 - 12:00
(3)

12:15 - 14:30
(3)

14:30 - 16:45
(3)

14:45 -17:00
(3)

17:15-19:30
(3)

8:00 - 9:30
(2)

Nazwa

dodatkowe seminarium
dyplomowe

Kontrola i audyt
bezpieczenstwa pracy

Kontrola i audyt
bezpieczenstwa pracy

Seminarium dyplomowe
Fizjologia pracy i higiena
przemystowa

Fizjologia pracy i higiena
przemystowa

dodatkowe seminarium
dyplomowe

Instytucjonalny nadzér
nad warunkami pracy

Instytucjonalny nadzér
nad warunkami pracy

dodatkowe seminarium
dyplomowe

Grupa

dr S.Kowalczyk/BHPB/2016/ NStac

Cw/BHP B/ZBiHP/2016/ NStac

Cw/BHP B/ZBiHP/2016/ NStac

dr S.Kowalczyk/BHPB/2016/ NStac

BHP B/ZBiHP/2016/ NStac

Cw/BHP B/ZBiHP/2016/ NStac

dr S.Kowalczyk/BHPB/2016/ NStac

BHP B/ZBiHP/2016/ NStac

Cw/BHP B/ZBiHP/2016/ NStac

dr S.Kowalczyk/BHPB/2016/ NStac

Wyktadowca

dr Stanistaw
Kowalczyk

magister Waldemar
Wodkowski

magister Waldemar
Wédkowski

dr Stanistaw
Kowalczyk

dr Stanistaw
Kowalczyk

dr Stanistaw
Kowalczyk

dr Stanistaw
Kowalczyk

magister Waldemar
Waédkowski

magister Waldemar
Waédkowski

dr Stanistaw
Kowalczyk

Sala

724 - p.

informatyczna A

506 A

506 A

506 A

506 A

506 A

603 A

506 A

506 A

724 - p.
informatyczna A

Uwagi

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)
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BHP B IV rok st. niestacjonarne

15.X1

Data wydruku: 2024-05-04 03:19

Data

17-11-2019

17-11-2019

17-11-2019

17-11-2019

17-11-2019

Czas od - do
(g.lek.)

9:00-10:30
(2)

10:45 - 13:00
(3)

13:15 - 14:45
(2)

15:00 - 17:15
(3)

17:30 - 19:45
(3)

Nazwa

Metrologia w ochronie
pracy

Metrologia w ochronie
pracy

Metrologia w ochronie
pracy

Kontrola i audyt
bezpieczenstwa pracy

Kontrola i audyt
bezpieczenstwa pracy

Grupa

BHP B/ZBiHP/2016/ NStac

Cw/BHP B/ZBiHP/2016/ NStac

Cw/BHP B/ZBiHP/2016/ NStac

Cw/BHP B/ZBiHP/2016/ NStac

Cw/BHP B/ZBiHP/2016/ NStac

Wyktadowca

dr inz. Andrzej Erd

dr inz. Andrzej Erd

dr inz. Andrzej Erd

magister Waldemar

Wodkowski

magister Waldemar
Wédkowski

Sala

506 A

506 A

506 A

506 A

506 A

Uwagi

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

euczelnia.wsepinm.edu.pl

Autor oprogramowania: Marcin Misiak © ANS

Strona 2


http://euczelnia.wsepinm.edu.pl
mailto:2marcinmisiak@gmail.com
http://www.wseip.edu.pl

